
 
 

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 埼⽟県⼊間郡三芳町⽵間沢 283-1  

 

 

【News Release】 

2021 年 1 ⽉ 14 ⽇ 
 

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に向けた弊社対応について（5） 

 

新型コロナウイルスの影響を受けておられる皆さまに、⼼よりお⾒舞い申し上げます。 

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡは、政府の緊急事態宣⾔の対象地域拡⼤を受け、1 ⽉ 8 ⽇（⾦）より実施し

ている以下の対応につきまして、対象拠点を変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

【対応内容】 

 緊急事態宣⾔発令の対象となる拠点において、⼀部テレワーク体制に移⾏いたします。 
（製造部⾨につきましては、感染防⽌策を講じた上で、通常通り操業いたします。） 

 

 対象拠点からのお取引先様への弊社からの訪問を、原則として差し控えさせていただきます。 
お取引先様におかれましても、対象拠点へのご来訪に関しご配慮賜りたく、お願い申し上げます。 
 

※ テレワークを実施しましても、弊社への外線電話や FAX につきましては、出勤している者が通常
通り対応させていただきます。メールの確認も通常通りの対応が可能です。 
 

※ 弊社へのお問合せ、ご注⽂の受付やご納⼊、各種サポートも通常通り対応させていただきます。 

 

【対象拠点・期間】 

対象拠点 期間 

本社、分室、千葉⽀店、

横浜営業所 

2021 年 1 ⽉ 8 ⽇（⾦）から緊急事態宣⾔解除まで 

名古屋⽀店、⼤阪⽀店、

福岡⽀店 

2021 年 1 ⽉ 14 ⽇（⽊）から緊急事態宣⾔解除まで 

※政府⽅針や各⾃治体の感染防⽌措置、収束状態等により延⻑させていただくことがございます。 

 

上記対応により、お取引先様をはじめ関係する⽅々にご不便をお掛けすることも予想されますが、 

皆さまの業務にご⽀障を来たさぬよう、誠⼼誠意取り組ませていただきます。 

弊社といたしましては、全ての関係者の健康と安全を最優先に感染防⽌策を講じ、⾃らの事業を継続

させることも、社会的な責任であると考えております。関係する皆様におかれましては、何卒ご理解を

賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 
【本件に関するお問合せ先】 

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 総務部 
TEL︓049-258-1611 
URL︓https://www.tk-toka.co.jp 


